SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1800/TB-TTKSBT
Quảng Ninh, ngày 04 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v Xin báo giá

mua trang thiết bị truyền thông cho Khoa Truyền thông GDSK năm 2021

Căn cứ nhu cầu bổ sung mua sắm trang thiết bị truyền thông cho Khoa Truyền

thông GDSK năm 2021;

Căn cứ Biên bản họp hội đồng khoa học về việc xem xét xây dựng danh mục,

số lượng, thông số kỹ thuật mua sắm trang thiết bị truyền thông của Hội đồng sáng

kiến khoa học - Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh ngày  24/9/2021.

Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh kính đề nghị Bộ phận CNTT –

Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh đăng tải các thông tin về nhu cầu mua sắm trên

cổng thông tin của đơn vị, như sau:

Nội dung đăng tải: Theo phụ lục 1 gửi kèm.

Các tổ chức cá nhân có nhu cầu cung ứng, đề nghị cung cấp báo giá, … (theo

biểu mẫu phụ lục 02) về cho Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh địa chỉ

email: khoaduoccdcqn@gmail.com và bản giấy do đại diện hợp pháp của Công ty có

ký và đóng dấu chuyển phát về địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng

Ninh, Địa chỉ Số 651 Lê Thánh Tông, phường Bạch Đằng, Tp Hạ Long, tỉnh Quảng

Ninh trước ngày 08/10/2021.

Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế;

- CNTT TTKSBT;

- Lưu: VT, TCKT, KD.

 GIÁM ĐỐC

Ninh Văn Chủ

Phụ lục 1

PHỤ LỤC

Danh mục đề xuất tính năng, cấu hình kỹ thuật trang thiết bị truyền thông

(Kèm theo biên bản họp HĐKH ngày 24/09/2021 của Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh)

Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật ĐVT
Số

lượng

I. Máy quay phim chuyên dụng Bộ 01

a Yêu cầu chung

Tiêu chuẩn chất lượng ISO 9001

Thiết bị mới 100%, Sản xuất năm 2020 trở về sau

b Cấu hình cung cấp

1 Máy quay phim chuyên dụng

2 Nắp đậy ống kính - được lắp đặt sẵn trên máy quay

3 Khung ngắm EVF - được lắp đặt sẵn trên máy quay

4 Bộ pin sạc

5 Bộ sạc pin

6 Đầu đọc thẻ nhớ

7 Túi đựng máy quay chuyên dụng

8 Bộ 2 chiếc thẻ nhớ 2SBS-64G1C

9 Hướng dẫn sử dụng

c Thông số kỹ thuật

- Cảm biến hình ảnh: Cảm biến Exmor R 3CMOS chiếu nền loại ½

- Số điểm ảnh hiệu dụng: 3840 (Ngang) x 2160 (Dọc)

- Hệ thống quang học: Hệ thống lăng kính F1.6

- Kính lọc quang tích hợp sẵn: Kính lọc ND TẮT: TRONG SUỐT 1: 1/4ND 2: 1/16ND 3:

1/64ND Kính lọc ND biến đổi tuyến tính (Khoảng 1/4ND đến 1/128ND)

- Độ nhạy sáng (2000 lx, độ phản xạ 89,9%)

- F12 (chuẩn, chế độ 1920 x 1080/59,94p)

 3

Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật ĐVT
Số

lượng

F13 (chuẩn, chế độ 1920 x 1080/50p)

F12 (chuẩn, 3840 x 2160/59,94p, Chế độ nhạy sáng cao)

F13 (chuẩn, 3840 x 2160/50p, Chế độ nhạy sáng cao)

- Cường độ sáng tối thiểu: 0.0013lx (chuẩn) (chế độ 1920 x 1080/59,94i, F1.9, cường độ âm

thanh trên 42 dB, Chế độ nhạy sáng cao, với khả năng tích hợp 64 khung hình)

- Tốc độ màn trập Từ 1/24 giây đến 1/8.000 giây

- Ngàm ống kính: Cố định

- Tỷ lệ zoom: 17x (quang học), trợ lực/thủ công

- Chiều dài tiêu cự f = 5,6 - 95,2 mm (Tương đương 35mm: 30,3 - 515 mm)

- Iris F1.9 - F16 và đóng; tự động/thủ công tùy chọn

- Bộ ổn định ảnh: Bật/Tắt tùy chọn, dịch chuyển ống kính

- Đường kính kính lọc: M77 mm, góc nghiêng 0,75mm

- Micro tích hợp: Micro tụ electret stereo đa chiều.

- Kính ngắm 1,3 cm (loại 0,5) Khoảng 2,36 triệu điểm ảnh

- Màn hình LCD 8,8cm (loại 3,5) Khoảng 1,56 triệu điểm ảnh

- Khe cắm thẻ ExpressCard/34 (x2)

- Kết nối: SDI, USB, HDMI, LAN RJ45, WIFI, NFC

- Khối lượng Khoảng 2,6 kg (chỉ thân máy)

- Yêu cầu về nguồn điện Đầu vào DC: 12V Pin: 14,4 V

- Mức tiêu thụ điện:

Khoảng 24W (trong khi quay với màn hình LCD Tắt, EVF Bật khi không dùng đầu nối thiết

bị bên ngoài).

Khoảng 36W (trong khi quay với màn hình LCD Bật, EVF Bật khi sử dụng đầu nối thiết bị

bên ngoài)

II. Máy ảnh chuyên dụng Bộ 01

a Yêu cầu chung

Tiêu chuẩn chất lượng ISO 9001

Thiết bị mới 100%, Sản xuất năm 2020 trở về sau

 4

Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật ĐVT
Số

lượng

b Cấu hình cung cấp

1 Máy ảnh

2 Dây nguồn, dây tín hiệu: 01 bộ

3 Pin sạc: 01 bộ

4 Bộ sạc pin: 01 bộ

5 Ống kính FE 24-105mm F4G

6 Đèn Flash: 01 bộ

7 Thẻ nhớ SDXC 64GB: 01 cái

c Thông số kỹ thuật

- Ngàm ống kính: E-mount, tương thích FE, E-mount

- Cảm biến: BSI-CMOS Exmor R 24.2 MP

- Bộ xử lý: BIONZ X, chip ngoại vi front-end LSI, bộ chuyển A/D: 14-bit

- Chống rung 5 trục trên hệ thống cảm biến

- Tốc độ màn trập: 1/8.000 giây, chụp liên tiếp 10 fps

- Chế độ chụp im lặng: silent mode, màn trập điện tử

- Kết nối: Wi-Fi n, Bluetooth 4.1, NFC

- Thẻ nhớ: 2 khe SD, 1 khe hỗ trợ UHS-II

- Pin: NP-FZ100 7.2 V/16.4 Wh (2,280 mAh)

III. Bộ dựng hình phi tuyến

a Yêu cầu chung

  Tiêu chuẩn chất lượng ISO 9001

  Thiết bị mới 100%, Sản xuất năm 2020 trở về sau

b Cấu hình cung cấp

1 Bộ máy tính đồng bộ Bộ 01

2 Màn hình máy tính Bộ 01

3 Hướng dẫn sử dụng: 01 bộ Bộ 01

4 Micro cầm tay không dây  Bộ 01

 5

Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật ĐVT
Số

lượng

5 Microphone thu âm Bộ 01

c Thông số kỹ thuật

1. Bộ máy tính đồng bộ:

Processor: Intel Xeon Bronze 3106 1.7GHz,(8C, 9.6GT/s 2UPI, 11MB Cache) / Ram: 16GB

(2x8GB) DDR4 2933MHz RDIMM ECC Memory /HDD: 3.5"" 2TB 7200rpm SATA /Raid:

SW RAID 0,1,5,10 / Optical: 8x DVD+/-RW 9.5mm /Graphics: Nvidia Quadro RTX4000,

8GB, 3DP,/ Dell Optical Mouse MS116 Black/ Dell Multimedia Keyboard KB216 Black

(English)/Ubuntu Linux 18.04 / 3Yr Keep Your HD + 3Yr ProSupport

2. Màn hình máy tính:
- Tần số quét 60 Hz

- Thời gian phản hồi 5ms

- Kiểu màn hình Màn hình phẳng

- Tỉ lệ màn hình 16:9

- Độ tương phản tĩnh 1300:1

- Độ sáng 350 nits

- Góc nhìn 178 độ

- Độ phủ màu 99% sRGB

- Độ phân giải màn hình 3840 x 2160 pixels

- Chất liệu tấm nền Tấm nền IPS

3. Mic cầm tay không dây:

- Sử dụng băng tần UHF 470-542 MHz

- Micro điện dung – Đáp ứng 23 Hz đến 18KHz.

- Độ bắt sóng tầm 30m

- Màn hình led hiển thị thông tin

- Tư động dò kênh

- Yêu cầu nguồn DC 3,0 V.

Bộ phát:

- Micro điện dung

 6

Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật ĐVT
Số

lượng

- Đáp ứng: 23 Hz đến 18KHz.

- Micro đa hướng

- Kết nối: Wireless

- Yêu cầu nguồn DC 3,0 V(pin).

Bộ thu:

- Yêu cầu nguồn DC 3,0 V.

- Sử dụng được với tất cả các dòng máy quay SONY

- Kết nối đặc biết với dòng máy quay PXW không cần dây với phụ kiện SMAD-P3 (MI Shoe)

4. Microphone thu âm:

- Đường truyền không dây: 2.4GHz Digital

- Phạm vi hoạt động: 200m

- Dải tần số: 50Hz - 20kHz

- SPL tối đa (Mic): 100dB

- Mức đầu vào tối đa (3,5 mm): -20dBV

- Độ lợi tiền khuếch đại Micro: 20dB

- Mức ồn tương đương: 22dBA

- I/O âm thanh: TRS 3.5 mm (đầu vào micrô lavalier)

- Yêu cầu về nguồn điện: Pin lithiumion có thể sạc lại được tích hợp sạc qua USB 5V, 0.3A

- Thời lượng Pin: 7h, Thời gian sạc: 2h

- Kích thước:

TX (W x H x L): 45.3 x 18.3 x 44 mm

RX (W x H x L): 45.5 x 18.3 x 44 mm

- Trọng lượng: TX 30g, RX 32g

Phụ kiện đi kèm:

2 Máy phát Clip-On, 1 Đầu thu, 3 Kính chắn gió có lông, 3 SC20 Cáp USB-C sang USB-A, 1

Cáp nhớ SC5 3.5mm TRS, Túi đựng, Phiếu bảo hành, HDSD

 7

Các tổ chức/ cá nhân có nhu cầu cung ứng đề nghị cung cấp các thông tin của hàng hóa cụ thể như sau:

1/ Chủng loại, cấu hình, tính năng kỹ thuật trang thiết bị mà đơn vị đang cung cấp;

2/ Giá cụ thể của từng chủng loại;

- Thời hạn cung cấp thông tin: trước ngày 08/10/2021;

- Địa chỉ nhận thông tin: Khoa Dược – 651 Lê Thánh Tông, phường Bạch Đằng, Tp Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh;

Email: khoaduoccdcqn@gmail.

Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh trân trọng thông báo!

 8

Phụ lục 2

Báo giá hàng hóa (Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh)

(Kèm theo Công văn số 1800/TTKSBT-KD ngày 04/10/2021 của Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh)

Tên nhà thầu: Công ty …...............................................................

Địa chỉ liên hệ:…...........................................................................

Điện thoại: ….................................................................................

Email: ….........................................................................................

Ngày báo giá: …………………………………………………….

Hiệu lực của báo giá: …………………………………………….

BÁO GIÁ HÀNG HÓA

Công ty xin gửi tới quý đơn vị thông tin của các mặt hàng công ty có thể cung cấp như sau:

Đơn vị tính: VNĐ

St

t

Tên hàng

hóa

Tên

Thương

mại

Số đăng ký

lưu hành

hoặc số

giấy phép

nhập khẩu

(nếu có)

Hãng sản

xuất

/nước

sản xuất

ĐV

T

Số

lượng

Đơn

giá

có

VA

T

Thàn

h tiền

Giá trúng thầu 12 tháng gần nhất
Ghi

chú

Giá

trú

ng

thầ

u

Số QĐ phê

duyệt

trúng thầu

Ngày QĐ

phê duyệt

trúng thầu

Đơn vị ra

Quyết

định

1 2 3 4 9 11 12 13 14 18 19 20 21 22

1

2

Hiệu lực báo giá:

Ghi chú:

 (13) là giá trọn gói bao gồm các loại thuê, phí, bảo hiểm, vận chuyển, giao hàng tại kho Trung tâm. Gía trúng thầu ưu tiên tham khảo giá đã

được công khai trên cổng thông tin của BYT.

Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá

       [ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

		2021-10-04T16:14:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Oanh<nguyenthioanh.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-04T16:27:38+0700
	Việt Nam
	Ninh Văn Chủ<ninhvanchu@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!